
 НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2023 г. 68/244-5

Об итогах конкурса детских рисунков «Выборы глазами маленького
гражданина»

Заслушав информацию и рассмотрев решение конкурсной комиссии   об

итогах конкурса  детских рисунков «Выборы глазами маленького гражданина»,

утвержденного  постановлением  Новодвинской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  от  13  марта  2023  г.  №  65/236-5,  Новодвинская

городская территориальная избирательная комиссия пост ановляет :

1.  Утвердить  итоги  конкурса  детских  рисунков  «Выборы  глазами

маленького гражданина»    (далее – Конкурс).  

2. Определить победителей   Конкурса: 

-  Белова  Алеся,  учащаяся  1  класса  муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;  

 - Мирная Эвелина, 9 лет, учащаяся  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»; 

-  Бородулина Дарья,  9 лет,  учащаяся муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

-  Демидова  Анна,  7  лет,   учащаяся  муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

-  Пилюк Полина,  учащаяся 3 класса  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

- Короткий Кирилл, 10 лет, учащийся муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

- Худякова Анисия,  учащаяся 3 класса муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова».



3. Определить призеров Конкурса:

-  Демидов Евгений,  7 лет,  учащийся муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

-  Ромина  Алена,  10  лет,  учащаяся   муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

-  Тюкин  Матвей,  11  лет,   учащийся  муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

- Семенова София, 11 лет, учащаяся  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

-  Мамадаминова  Малика,  10  лет,  учащаяся   муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени

В.И.Захарова»;

-  Гурьев  Матвей,  11  лет,  учащийся   муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

-  Щекина  София,  11  лет,  учащаяся   муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

- Завьялов Никита, 11 лет, учащийся  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

- Чупахина Светлана, 10 лет, учащаяся  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

-  Смирнова Арина,  9  лет,  учащаяся  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

-  Титов  Сергей,  10  лет,  учащийся   муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

- Шестаков Максим, 11 лет, учащийся  муниципального образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова»;

-  Суздалова  Валентина,  10  лет,  учащаяся   муниципального

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени

В.И.Захарова»;

-  Лыхно  Мария,  10  лет,  учащаяся   муниципального  образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.И.Захарова».



4.   Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  администрации

городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»  в  разделе

Новодвинской городской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова


	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

